UBND TỈNH TUYÊN QUANG
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số         /STNMT-QLĐĐ

V/v đăng tải, xin ý kiến góp ý của nhân dân

vào Dự thảo văn bản quy phạm pháp luật

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày     tháng 7 năm 2024

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thực hiện Văn bản số 194/HĐND-KTNS ngày 29/5/2024 của Hội đồng

nhân dân về ban hành về danh mục Nghị quyết quy phạm pháp luật của Hội đồng

nhân dân tỉnh quy định chi tiết, hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đất đai

năm 2024.

Sở Tài nguyên và Môi trường đã xây dựng dự thảo Nghị quyết của Hội đồng

nhân dân tỉnh “Quy định chính sách hỗ trợ đất đai đối với đồng bào dân tộc thiểu

số sinh sống trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang” để quy định chi tiết, hướng dẫn thi

hành điểm khoản 6 Điều 16 Luật Đất đai năm 2024.

Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đăng

tải toàn văn Dự thảo Tờ trình của Sở Tài nguyên và Môi trường và Dự thảo Quyết

định của Ủy ban nhân dân tỉnh trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh để xin ý kiến

tham gia góp ý của nhân dân đối với dự thảo Nghị quyết nêu trên theo quy định tại

Điều 120 và Điều 129 của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015.

Sau khi kết thúc thời gian đăng tải nêu trên, đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân

dân tỉnh tổng hợp ý kiến của nhân dân gửi về Sở Tài nguyên và Môi trường để

hoàn thiện dự thảo gửi Sở Tư pháp thẩm định theo quy định.

Sở Tài nguyên và Môi trường rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp

của Quý cơ quan./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Như trên (đề nghị);

- Giám đốc Sở (Báo cáo);

- Các Phó Giám đốc Sở;

- Tổ soạn thảo;

- Phòng QLĐĐ;

- Lưu: VT (Tân).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Đình Tứ

		2024-07-30T15:06:46+0700

		2024-07-30T15:50:20+0700

		2024-07-30T15:50:20+0700

		2024-07-30T15:50:20+0700